公告 2016年7月25日

减资公告
海南筑英教育信息咨询有限公司
统 一 社 会 信 用 代 码
914601000905419772,经公司股
东会议决定，向公司登记机关申请
减少注册资本由人民币壹仟万元
减少至人民币壹佰万元，请债权人
自登报之日起45天内向公司提出
债权债务或提供相应的担保请求，
特此公告。联系人:谯鹏飞，联系
电话15248932990

还款通知
张福丁先生:你于2010年11月22
日、2012年 7月 3日和 2012年 8
月2日向陈永林借款，金额分别为
人 民 币 壹 拾 贰 万 捌 仟 元
(￥128000.00)、人民币叁佰万元
(￥3000000.00)和人民币壹仟零
玖拾万元(￥10900000.00)，均已
到还款期限。现特通知你于接到
本通知后前来办理还款，如继续拖
欠，我方保留诉诸法律的权利。

通知人:陈永林
2016年7月27日

注销公告
儋州亚峰鼎立装饰有限公司拟向
海南省儋州市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报
45天内到公司办理相关事宜。

▲琼海科美装饰工程有限公司遗
失税务登记证正本，号码为:
460002687297081，特此声明作
废。
▲琼海科美装饰工程有限公司遗